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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
RICOH - Open Dobra Nalada, MBA v bleskovom sachu, 28.12.2019 (prezentacia 13:30) 
Posledná aktualizácia 28.12.2019 18:18:10

Žrebovanie / výsledky
13. kolo dňa 2019/12/28

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 17 Lintner Igor 1929 10 ½ - ½ 8½ Murajda Tomas Andrej 1899 21
2 4 Oprea Erik 2162 8 0 - 1 8½ Vadila Ondrej 2114 5
3 16 Nikel Rastislav 1959 8½ 0 - 1 8 Urbanec Ladislav 2101 7
4 11 WFM Nikanova Ekaterina 2001 7½ ½ - ½ 8 FM Todor Razvan 2101 6
5 10 Nepras Martin 2035 7½ ½ - ½ 7½ WFM Kovacova Zuzana 2035 9
6 15 Gettler Daniel 1959 7 0 - 1 7½ Kolman Richard 1896 22
7 1 Komora Andrej 2294 7 1 - 0 7 Danek Pavol 2205 2
8 23 Mizicka Matus 1894 7 0 - 1 6½ Belanji Branislav 1892 24
9 3 Duben Igor 2189 6½ 1 - 0 6½ Mikulasek Viktor 1733 32
10 41 Guba Peter 1575 6½ 0 - 1 6½ Krajnak Robert 1970 13
11 37 Krajcovic Boris 1683 6½ 0 - 1 6½ Sesikashvili Otar 1453 44
12 18 Ochrana Ladislav 1912 6 1 - 0 6½ Simkovic Eduard 1845 28
13 19 Samko Karol 1911 6 1 - 0 6 FM Petrik Karol 2088 8
14 26 Goga Frantisek 1879 6 0 - 1 6 Ulehla Dag 1886 25
15 30 Curik Peter 1750 6 1 - 0 6 Skrinar Marek 1591 39
16 12 Sulek Viliam 1987 5½ 1 - 0 6 Durovka Stefan 1727 33
17 27 Pirvulescu Adrian 1871 5½ 1 - 0 5½ Hricovini Michal 1907 20
18 45 Compel Daniel 1442 5½ 1 - 0 5 Babic Patrik 1000 50
19 14 Helbich Branislav 1961 5 0 - 1 5 Kukan Michal 1696 35
20 38 Both Lajos 1673 4½ 0 - 1 5 Lancaric Vladimir 1722 34
21 42 Kulik Juraj 1543 4 0 - 1 5 Chlpek Daniel 1811 29
22 43 Rak Martin 1503 4½ 1 - 0 3 Halasz Michal 1590 40
23 36 Zentko Ladislav 1696 3 1 - 0 4½ Patzelt Marek 1364 47
24 48 Komora Simon 1115 2 0 - 1 4½ Heger Peter 1738 31
25 46 Smaho Timur 1441 4½ 1 - 0 1 Pavelka Jonatan 1069 49

12. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 FM Todor Razvan 2101 7½ ½ - ½ 9½ Lintner Igor 1929 17
2 7 Urbanec Ladislav 2101 8 0 - 1 7½ Murajda Tomas Andrej 1899 21
3 5 Vadila Ondrej 2114 7½ 1 - 0 7 Komora Andrej 2294 1
4 9 WFM Kovacova Zuzana 2035 7½ 0 - 1 7 Oprea Erik 2162 4
5 2 Danek Pavol 2205 7 0 - 1 7½ Nikel Rastislav 1959 16
6 22 Kolman Richard 1896 6½ 1 - 0 6½ Duben Igor 2189 3
7 44 Sesikashvili Otar 1453 6½ 0 - 1 6½ Nepras Martin 2035 10
8 28 Simkovic Eduard 1845 6½ 0 - 1 6½ WFM Nikanova Ekaterina 2001 11
9 8 FM Petrik Karol 2088 6 0 - 1 6 Gettler Daniel 1959 15
10 13 Krajnak Robert 1970 6 ½ - ½ 6 Krajcovic Boris 1683 37
11 18 Ochrana Ladislav 1912 6 0 - 1 6 Mizicka Matus 1894 23
12 39 Skrinar Marek 1591 6 0 - 1 5½ Guba Peter 1575 41
13 32 Mikulasek Viktor 1733 5½ 1 - 0 5½ Sulek Viliam 1987 12
14 25 Ulehla Dag 1886 5½ ½ - ½ 5½ Samko Karol 1911 19
15 24 Belanji Branislav 1892 5½ 1 - 0 5½ Compel Daniel 1442 45
16 33 Durovka Stefan 1727 5 1 - 0 5 Helbich Branislav 1961 14
17 34 Lancaric Vladimir 1722 5 0 - 1 5 Goga Frantisek 1879 26
18 35 Kukan Michal 1696 5 0 - 1 5 Curik Peter 1750 30
19 20 Hricovini Michal 1907 4½ 1 - 0 4½ Smaho Timur 1441 46
20 47 Patzelt Marek 1364 4½ 0 - 1 4½ Pirvulescu Adrian 1871 27
21 31 Heger Peter 1738 4½ 0 - 1 3½ Rak Martin 1503 43
22 38 Both Lajos 1673 3½ 1 - 0 4 Kulik Juraj 1543 42
23 50 Babic Patrik 1000 4 1 - 0 2 Komora Simon 1115 48
24 29 Chlpek Daniel 1811 4 1 - 0 1 Pavelka Jonatan 1069 49
25 40 Halasz Michal 1590 3 0 - 1 2 Zentko Ladislav 1696 36

11. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Oprea Erik 2162 7 0 - 1 8½ Lintner Igor 1929 17
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2 7 Urbanec Ladislav 2101 8 0 - 1 6½ FM Todor Razvan 2101 6
3 16 Nikel Rastislav 1959 6½ 1 - 0 7½ Vadila Ondrej 2114 5
4 21 Murajda Tomas Andrej 1899 6½ 1 - 0 7½ WFM Kovacova Zuzana 2035 9
5 1 Komora Andrej 2294 6 1 - 0 6 Skrinar Marek 1591 39
6 23 Mizicka Matus 1894 6 0 - 1 6 Danek Pavol 2205 2
7 10 Nepras Martin 2035 6 ½ - ½ 6 Simkovic Eduard 1845 28
8 15 Gettler Daniel 1959 6 0 - 1 5½ WFM Nikanova Ekaterina 2001 11
9 3 Duben Igor 2189 5½ 1 - 0 5½ Belanji Branislav 1892 24
10 12 Sulek Viliam 1987 5½ 0 - 1 5½ Sesikashvili Otar 1453 44
11 19 Samko Karol 1911 5½ 0 - 1 5½ Kolman Richard 1896 22
12 26 Goga Frantisek 1879 5 0 - 1 5 FM Petrik Karol 2088 8
13 34 Lancaric Vladimir 1722 5 0 - 1 5 Krajnak Robert 1970 13
14 30 Curik Peter 1750 5 0 - 1 5 Ochrana Ladislav 1912 18
15 37 Krajcovic Boris 1683 5 1 - 0 4½ Heger Peter 1738 31
16 41 Guba Peter 1575 4½ 1 - 0 4½ Hricovini Michal 1907 20
17 25 Ulehla Dag 1886 4½ 1 - 0 4½ Smaho Timur 1441 46
18 27 Pirvulescu Adrian 1871 4½ 0 - 1 4½ Mikulasek Viktor 1733 32
19 45 Compel Daniel 1442 4½ 1 - 0 4 Chlpek Daniel 1811 29
20 50 Babic Patrik 1000 4 0 - 1 4 Durovka Stefan 1727 33
21 43 Rak Martin 1503 3½ 0 - 1 4 Helbich Branislav 1961 14
22 49 Pavelka Jonatan 1069 1 0 - 1 4 Kukan Michal 1696 35
23 48 Komora Simon 1115 2 0 - 1 3½ Patzelt Marek 1364 47
24 40 Halasz Michal 1590 3 0 - 1 3 Kulik Juraj 1543 42
25 36 Zentko Ladislav 1696 2 0 - 1 2½ Both Lajos 1673 38

10. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 17 Lintner Igor 1929 7½ 1 - 0 6½ Nikel Rastislav 1959 16
2 6 FM Todor Razvan 2101 6 ½ - ½ 7 Vadila Ondrej 2114 5
3 28 Simkovic Eduard 1845 6 0 - 1 7 Urbanec Ladislav 2101 7
4 9 WFM Kovacova Zuzana 2035 6½ 1 - 0 6 Gettler Daniel 1959 15
5 2 Danek Pavol 2205 6 0 - 1 6 Oprea Erik 2162 4
6 24 Belanji Branislav 1892 5½ 0 - 1 5½ Murajda Tomas Andrej 1899 21
7 11 WFM Nikanova Ekaterina 2001 5½ 0 - 1 5 Nepras Martin 2035 10
8 22 Kolman Richard 1896 5½ 0 - 1 5 Mizicka Matus 1894 23
9 18 Ochrana Ladislav 1912 5 0 - 1 5 Komora Andrej 2294 1
10 39 Skrinar Marek 1591 5 1 - 0 5 FM Petrik Karol 2088 8
11 12 Sulek Viliam 1987 4½ 1 - 0 5 Curik Peter 1750 30
12 31 Heger Peter 1738 4½ 0 - 1 4½ Duben Igor 2189 3
13 20 Hricovini Michal 1907 4½ 0 - 1 4½ Samko Karol 1911 19
14 44 Sesikashvili Otar 1453 4½ 1 - 0 4½ Pirvulescu Adrian 1871 27
15 13 Krajnak Robert 1970 4 1 - 0 4½ Ulehla Dag 1886 25
16 14 Helbich Branislav 1961 4 0 - 1 4 Lancaric Vladimir 1722 34
17 35 Kukan Michal 1696 4 0 - 1 4 Goga Frantisek 1879 26
18 29 Chlpek Daniel 1811 4 0 - 1 4 Krajcovic Boris 1683 37
19 32 Mikulasek Viktor 1733 4 ½ - ½ 4 Compel Daniel 1442 45
20 47 Patzelt Marek 1364 3½ 0 - 1 3½ Guba Peter 1575 41
21 46 Smaho Timur 1441 3½ 1 - 0 3 Halasz Michal 1590 40
22 38 Both Lajos 1673 2½ 0 - 1 3 Babic Patrik 1000 50
23 33 Durovka Stefan 1727 3 1 - 0 1 Pavelka Jonatan 1069 49
24 36 Zentko Ladislav 1696 2 0 - 1 2½ Rak Martin 1503 43
25 42 Kulik Juraj 1543 2 1 - 0 2 Komora Simon 1115 48

9. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 5 Vadila Ondrej 2114 7 0 - 1 6 Urbanec Ladislav 2101 7
2 15 Gettler Daniel 1959 6 0 - 1 6½ Lintner Igor 1929 17
3 2 Danek Pavol 2205 6 0 - 1 5½ WFM Kovacova Zuzana 2035 9
4 16 Nikel Rastislav 1959 5½ 1 - 0 5½ Belanji Branislav 1892 24
5 11 WFM Nikanova Ekaterina 2001 5½ 0 - 1 5 Oprea Erik 2162 4
6 10 Nepras Martin 2035 5 0 - 1 5 FM Todor Razvan 2101 6
7 8 FM Petrik Karol 2088 5 0 - 1 5 Simkovic Eduard 1845 28
8 21 Murajda Tomas Andrej 1899 4½ 1 - 0 4½ Sulek Viliam 1987 12
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9 20 Hricovini Michal 1907 4½ 0 - 1 4½ Kolman Richard 1896 22
10 1 Komora Andrej 2294 4 1 - 0 4½ Pirvulescu Adrian 1871 27
11 30 Curik Peter 1750 4 1 - 0 4 Krajnak Robert 1970 13
12 37 Krajcovic Boris 1683 4 0 - 1 4 Ochrana Ladislav 1912 18
13 19 Samko Karol 1911 4 ½ - ½ 4 Heger Peter 1738 31
14 23 Mizicka Matus 1894 4 1 - 0 4 Kukan Michal 1696 35
15 25 Ulehla Dag 1886 4 ½ - ½ 4 Sesikashvili Otar 1453 44
16 26 Goga Frantisek 1879 4 0 - 1 4 Skrinar Marek 1591 39
17 3 Duben Igor 2189 3½ 1 - 0 4 Chlpek Daniel 1811 29
18 41 Guba Peter 1575 3½ 0 - 1 3 Helbich Branislav 1961 14
19 40 Halasz Michal 1590 3 0 - 1 3 Mikulasek Viktor 1733 32
20 45 Compel Daniel 1442 3 1 - 0 3 Durovka Stefan 1727 33
21 50 Babic Patrik 1000 3 0 - 1 3 Lancaric Vladimir 1722 34
22 38 Both Lajos 1673 2½ 0 - 1 2½ Patzelt Marek 1364 47
23 46 Smaho Timur 1441 2½ 1 - 0 2 Kulik Juraj 1543 42
24 48 Komora Simon 1115 1 1 - 0 2 Zentko Ladislav 1696 36
25 43 Rak Martin 1503 1½ 1 - 0 1 Pavelka Jonatan 1069 49

8. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 5 Vadila Ondrej 2114 6 1 - 0 6 Danek Pavol 2205 2
2 7 Urbanec Ladislav 2101 5 1 - 0 5½ WFM Kovacova Zuzana 2035 9
3 17 Lintner Igor 1929 5½ 1 - 0 5 FM Petrik Karol 2088 8
4 10 Nepras Martin 2035 5 0 - 1 5 Gettler Daniel 1959 15
5 22 Kolman Richard 1896 4½ 0 - 1 4½ WFM Nikanova Ekaterina 2001 11
6 27 Pirvulescu Adrian 1871 4½ 0 - 1 4½ Nikel Rastislav 1959 16
7 18 Ochrana Ladislav 1912 4 0 - 1 4½ Belanji Branislav 1892 24
8 4 Oprea Erik 2162 4 1 - 0 4 Curik Peter 1750 30
9 6 FM Todor Razvan 2101 4 1 - 0 4 Ulehla Dag 1886 25
10 28 Simkovic Eduard 1845 4 1 - 0 4 Mizicka Matus 1894 23
11 35 Kukan Michal 1696 4 0 - 1 3½ Hricovini Michal 1907 20
12 21 Murajda Tomas Andrej 1899 3½ 1 - 0 3½ Duben Igor 2189 3
13 12 Sulek Viliam 1987 3½ 1 - 0 3½ Guba Peter 1575 41
14 13 Krajnak Robert 1970 3½ ½ - ½ 3½ Chlpek Daniel 1811 29
15 44 Sesikashvili Otar 1453 3½ ½ - ½ 3½ Goga Frantisek 1879 26
16 33 Durovka Stefan 1727 3 0 - 1 3 Komora Andrej 2294 1
17 14 Helbich Branislav 1961 3 0 - 1 3 Krajcovic Boris 1683 37
18 34 Lancaric Vladimir 1722 3 0 - 1 3 Samko Karol 1911 19
19 31 Heger Peter 1738 3 1 - 0 3 Compel Daniel 1442 45
20 39 Skrinar Marek 1591 3 1 - 0 2½ Smaho Timur 1441 46
21 36 Zentko Ladislav 1696 2 0 - 1 2 Mikulasek Viktor 1733 32
22 40 Halasz Michal 1590 2 + - - 2 Kulik Juraj 1543 42
23 43 Rak Martin 1503 1½ 0 - 1 2 Babic Patrik 1000 50
24 48 Komora Simon 1115 1 0 - 1 1½ Both Lajos 1673 38
25 49 Pavelka Jonatan 1069 1 0 - 1 1½ Patzelt Marek 1364 47

7. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 9 WFM Kovacova Zuzana 2035 5½ 0 - 1 5 Vadila Ondrej 2114 5
2 17 Lintner Igor 1929 5½ 0 - 1 5 Danek Pavol 2205 2
3 16 Nikel Rastislav 1959 4½ 0 - 1 4 Nepras Martin 2035 10
4 8 FM Petrik Karol 2088 4 1 - 0 4 Oprea Erik 2162 4
5 15 Gettler Daniel 1959 4 1 - 0 4 FM Todor Razvan 2101 6
6 7 Urbanec Ladislav 2101 4 1 - 0 4 Kukan Michal 1696 35
7 23 Mizicka Matus 1894 4 0 - 1 3½ WFM Nikanova Ekaterina 2001 11
8 27 Pirvulescu Adrian 1871 3½ 1 - 0 3½ Duben Igor 2189 3
9 24 Belanji Branislav 1892 3½ 1 - 0 3½ Sulek Viliam 1987 12
10 29 Chlpek Daniel 1811 3½ 0 - 1 3½ Kolman Richard 1896 22
11 1 Komora Andrej 2294 3 0 - 1 3 Simkovic Eduard 1845 28
12 26 Goga Frantisek 1879 3 ½ - ½ 3 Krajnak Robert 1970 13
13 30 Curik Peter 1750 3 1 - 0 3 Helbich Branislav 1961 14
14 45 Compel Daniel 1442 3 0 - 1 3 Ochrana Ladislav 1912 18
15 41 Guba Peter 1575 3 ½ - ½ 3 Murajda Tomas Andrej 1899 21
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16 25 Ulehla Dag 1886 3 1 - 0 3 Skrinar Marek 1591 39
17 19 Samko Karol 1911 2½ ½ - ½ 2½ Durovka Stefan 1727 33
18 44 Sesikashvili Otar 1453 2½ 1 - 0 2½ Smaho Timur 1441 46
19 32 Mikulasek Viktor 1733 2 0 - 1 2½ Hricovini Michal 1907 20
20 50 Babic Patrik 1000 2 0 - 1 2 Heger Peter 1738 31
21 42 Kulik Juraj 1543 2 0 - 1 2 Lancaric Vladimir 1722 34
22 37 Krajcovic Boris 1683 2 1 - 0 2 Zentko Ladislav 1696 36
23 47 Patzelt Marek 1364 1½ 0 - 1 1 Halasz Michal 1590 40
24 38 Both Lajos 1673 1 ½ - ½ 1 Rak Martin 1503 43
25 49 Pavelka Jonatan 1069 1 0 - 1 0 Komora Simon 1115 48

6. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 FM Todor Razvan 2101 4 0 - 1 4½ WFM Kovacova Zuzana 2035 9
2 23 Mizicka Matus 1894 4 0 - 1 4½ Lintner Igor 1929 17
3 2 Danek Pavol 2205 4 1 - 0 4 Urbanec Ladislav 2101 7
4 3 Duben Igor 2189 3½ 0 - 1 4 Vadila Ondrej 2114 5
5 11 WFM Nikanova Ekaterina 2001 3½ 0 - 1 3½ Nikel Rastislav 1959 16
6 4 Oprea Erik 2162 3 1 - 0 3½ Pirvulescu Adrian 1871 27
7 21 Murajda Tomas Andrej 1899 3 0 - 1 3 FM Petrik Karol 2088 8
8 10 Nepras Martin 2035 3 1 - 0 3 Goga Frantisek 1879 26
9 35 Kukan Michal 1696 3 1 - 0 3 Krajnak Robert 1970 13
10 39 Skrinar Marek 1591 3 0 - 1 3 Gettler Daniel 1959 15
11 12 Sulek Viliam 1987 2½ 1 - 0 3 Compel Daniel 1442 45
12 18 Ochrana Ladislav 1912 2½ ½ - ½ 2½ Guba Peter 1575 41
13 24 Belanji Branislav 1892 2½ 1 - 0 2½ Samko Karol 1911 19
14 20 Hricovini Michal 1907 2½ 0 - 1 2½ Chlpek Daniel 1811 29
15 22 Kolman Richard 1896 2½ 1 - 0 2½ Sesikashvili Otar 1453 44
16 31 Heger Peter 1738 2 0 - 1 2 Komora Andrej 2294 1
17 14 Helbich Branislav 1961 2 1 - 0 2 Babic Patrik 1000 50
18 32 Mikulasek Viktor 1733 2 0 - 1 2 Ulehla Dag 1886 25
19 28 Simkovic Eduard 1845 2 1 - 0 2 Krajcovic Boris 1683 37
20 34 Lancaric Vladimir 1722 2 0 - 1 2 Curik Peter 1750 30
21 46 Smaho Timur 1441 1½ 1 - 0 1½ Patzelt Marek 1364 47
22 33 Durovka Stefan 1727 1½ 1 - 0 1 Both Lajos 1673 38
23 36 Zentko Ladislav 1696 1 1 - 0 1 Pavelka Jonatan 1069 49
24 42 Kulik Juraj 1543 1 1 - 0 1 Rak Martin 1503 43
25 40 Halasz Michal 1590 0 1 - 0 0 Komora Simon 1115 48

5. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 7 Urbanec Ladislav 2101 4 0 - 1 3½ Lintner Igor 1929 17
2 9 WFM Kovacova Zuzana 2035 3½ 1 - 0 3½ Pirvulescu Adrian 1871 27
3 11 WFM Nikanova Ekaterina 2001 3½ 0 - 1 3 Danek Pavol 2205 2
4 4 Oprea Erik 2162 3 0 - 1 3 Mizicka Matus 1894 23
5 5 Vadila Ondrej 2114 3 1 - 0 3 Kukan Michal 1696 35
6 45 Compel Daniel 1442 3 0 - 1 3 FM Todor Razvan 2101 6
7 3 Duben Igor 2189 2½ 1 - 0 2½ Hricovini Michal 1907 20
8 16 Nikel Rastislav 1959 2½ 1 - 0 2½ Sulek Viliam 1987 12
9 13 Krajnak Robert 1970 2½ ½ - ½ 2½ Skrinar Marek 1591 39
10 8 FM Petrik Karol 2088 2 1 - 0 2½ Belanji Branislav 1892 24
11 25 Ulehla Dag 1886 2 0 - 1 2 Nepras Martin 2035 10
12 26 Goga Frantisek 1879 2 1 - 0 2 Helbich Branislav 1961 14
13 15 Gettler Daniel 1959 2 1 - 0 2 Simkovic Eduard 1845 28
14 29 Chlpek Daniel 1811 2 ½ - ½ 2 Ochrana Ladislav 1912 18
15 30 Curik Peter 1750 2 0 - 1 2 Murajda Tomas Andrej 1899 21
16 41 Guba Peter 1575 2 ½ - ½ 2 Kolman Richard 1896 22
17 19 Samko Karol 1911 1½ 1 - 0 2 Mikulasek Viktor 1733 32
18 44 Sesikashvili Otar 1453 1½ 1 - 0 1½ Durovka Stefan 1727 33
19 47 Patzelt Marek 1364 1½ 0 - 1 1 Heger Peter 1738 31
20 1 Komora Andrej 2294 1 1 - 0 1 Both Lajos 1673 38
21 43 Rak Martin 1503 1 0 - 1 1 Lancaric Vladimir 1722 34
22 50 Babic Patrik 1000 1 1 - 0 1 Zentko Ladislav 1696 36
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23 37 Krajcovic Boris 1683 1 1 - 0 1 Kulik Juraj 1543 42
24 48 Komora Simon 1115 0 0 - 1 ½ Smaho Timur 1441 46
25 49 Pavelka Jonatan 1069 0 1 - 0 0 Halasz Michal 1590 40

4. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 23 Mizicka Matus 1894 3 0 - 1 3 Urbanec Ladislav 2101 7
2 27 Pirvulescu Adrian 1871 3 ½ - ½ 3 WFM Nikanova Ekaterina 2001 11
3 17 Lintner Igor 1929 2½ 1 - 0 2½ Duben Igor 2189 3
4 16 Nikel Rastislav 1959 2½ 0 - 1 2½ WFM Kovacova Zuzana 2035 9
5 2 Danek Pavol 2205 2 1 - 0 2 Gettler Daniel 1959 15
6 14 Helbich Branislav 1961 2 0 - 1 2 Oprea Erik 2162 4
7 21 Murajda Tomas Andrej 1899 2 0 - 1 2 Vadila Ondrej 2114 5
8 6 FM Todor Razvan 2101 2 1 - 0 2 Chlpek Daniel 1811 29
9 8 FM Petrik Karol 2088 2 0 - 1 2 Kukan Michal 1696 35
10 10 Nepras Martin 2035 2 0 - 1 2 Compel Daniel 1442 45
11 24 Belanji Branislav 1892 2 ½ - ½ 2 Krajnak Robert 1970 13
12 12 Sulek Viliam 1987 1½ 1 - 0 1½ Patzelt Marek 1364 47
13 39 Skrinar Marek 1591 1½ 1 - 0 1½ Samko Karol 1911 19
14 20 Hricovini Michal 1907 1½ 1 - 0 1½ Sesikashvili Otar 1453 44
15 32 Mikulasek Viktor 1733 1 1 - 0 1 Komora Andrej 2294 1
16 18 Ochrana Ladislav 1912 1 1 - 0 1 Heger Peter 1738 31
17 22 Kolman Richard 1896 1 1 - 0 1 Krajcovic Boris 1683 37
18 34 Lancaric Vladimir 1722 1 0 - 1 1 Ulehla Dag 1886 25
19 36 Zentko Ladislav 1696 1 0 - 1 1 Goga Frantisek 1879 26
20 28 Simkovic Eduard 1845 1 1 - 0 1 Babic Patrik 1000 50
21 38 Both Lajos 1673 1 0 - 1 1 Curik Peter 1750 30
22 46 Smaho Timur 1441 ½ 0 - 1 1 Guba Peter 1575 41
23 40 Halasz Michal 1590 0 0 - 1 ½ Durovka Stefan 1727 33
24 42 Kulik Juraj 1543 0 1 - 0 0 Pavelka Jonatan 1069 49
25 48 Komora Simon 1115 0 0 - 1 0 Rak Martin 1503 43

3. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 7 Urbanec Ladislav 2101 2 1 - 0 2 Gettler Daniel 1959 15
2 9 WFM Kovacova Zuzana 2035 2 ½ - ½ 2 Lintner Igor 1929 17
3 11 WFM Nikanova Ekaterina 2001 2 1 - 0 2 Murajda Tomas Andrej 1899 21
4 13 Krajnak Robert 1970 2 0 - 1 2 Mizicka Matus 1894 23
5 27 Pirvulescu Adrian 1871 2 1 - 0 1½ Sulek Viliam 1987 12
6 3 Duben Igor 2189 1½ 1 - 0 1½ Sesikashvili Otar 1453 44
7 29 Chlpek Daniel 1811 1½ ½ - ½ 1½ Helbich Branislav 1961 14
8 1 Komora Andrej 2294 1 0 - 1 1½ Nikel Rastislav 1959 16
9 25 Ulehla Dag 1886 1 0 - 1 1 Danek Pavol 2205 2
10 26 Goga Frantisek 1879 1 - - + 1 Oprea Erik 2162 4
11 5 Vadila Ondrej 2114 1 1 - 0 1 Lancaric Vladimir 1722 34
12 30 Curik Peter 1750 1 0 - 1 1 FM Todor Razvan 2101 6
13 31 Heger Peter 1738 1 0 - 1 1 FM Petrik Karol 2088 8
14 41 Guba Peter 1575 1 0 - 1 1 Nepras Martin 2035 10
15 35 Kukan Michal 1696 1 1 - 0 1 Ochrana Ladislav 1912 18
16 47 Patzelt Marek 1364 1 ½ - ½ 1 Hricovini Michal 1907 20
17 45 Compel Daniel 1442 1 1 - 0 1 Kolman Richard 1896 22
18 50 Babic Patrik 1000 1 0 - 1 1 Belanji Branislav 1892 24
19 19 Samko Karol 1911 ½ 1 - 0 ½ Smaho Timur 1441 46
20 33 Durovka Stefan 1727 ½ 0 - 1 ½ Skrinar Marek 1591 39
21 40 Halasz Michal 1590 0 0 - 1 0 Simkovic Eduard 1845 28
22 43 Rak Martin 1503 0 0 - 1 0 Mikulasek Viktor 1733 32
23 36 Zentko Ladislav 1696 0 1 - 0 0 Kulik Juraj 1543 42
24 37 Krajcovic Boris 1683 0 1 - 0 0 Komora Simon 1115 48
25 49 Pavelka Jonatan 1069 0 0 - 1 0 Both Lajos 1673 38

2. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 15 Gettler Daniel 1959 1 1 - 0 1 Komora Andrej 2294 1
2 16 Nikel Rastislav 1959 1 ½ - ½ 1 Duben Igor 2189 3
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3 17 Lintner Igor 1929 1 1 - 0 1 Vadila Ondrej 2114 5
4 6 FM Todor Razvan 2101 1 0 - 1 1 Murajda Tomas Andrej 1899 21
5 18 Ochrana Ladislav 1912 1 0 - 1 1 Urbanec Ladislav 2101 7
6 8 FM Petrik Karol 2088 1 0 - 1 1 Mizicka Matus 1894 23
7 22 Kolman Richard 1896 1 0 - 1 1 WFM Kovacova Zuzana 2035 9
8 10 Nepras Martin 2035 1 0 - 1 1 Pirvulescu Adrian 1871 27
9 24 Belanji Branislav 1892 1 0 - 1 1 WFM Nikanova Ekaterina 2001 11
10 12 Sulek Viliam 1987 1 ½ - ½ 1 Chlpek Daniel 1811 29
11 50 Babic Patrik 1000 1 0 - 1 1 Krajnak Robert 1970 13
12 14 Helbich Branislav 1961 ½ 1 - 0 1 Compel Daniel 1442 45
13 44 Sesikashvili Otar 1453 ½ 1 - 0 ½ Skrinar Marek 1591 39
14 2 Danek Pavol 2205 0 1 - 0 ½ Samko Karol 1911 19
15 4 Oprea Erik 2162 0 1 - 0 0 Zentko Ladislav 1696 36
16 20 Hricovini Michal 1907 0 1 - 0 0 Krajcovic Boris 1683 37
17 38 Both Lajos 1673 0 0 - 1 0 Ulehla Dag 1886 25
18 26 Goga Frantisek 1879 0 1 - 0 0 Halasz Michal 1590 40
19 28 Simkovic Eduard 1845 0 0 - 1 0 Guba Peter 1575 41
20 30 Curik Peter 1750 0 1 - 0 0 Rak Martin 1503 43
21 42 Kulik Juraj 1543 0 0 - 1 0 Heger Peter 1738 31
22 32 Mikulasek Viktor 1733 0 0 - 1 0 Patzelt Marek 1364 47
23 46 Smaho Timur 1441 0 ½ - ½ 0 Durovka Stefan 1727 33
24 34 Lancaric Vladimir 1722 0 1 - 0 0 Pavelka Jonatan 1069 49
25 48 Komora Simon 1115 0 0 - 1 0 Kukan Michal 1696 35

1. kolo dňa 2019/12/28
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Komora Andrej 2294 0 1 - 0 0 Goga Frantisek 1879 26
2 27 Pirvulescu Adrian 1871 0 1 - 0 0 Danek Pavol 2205 2
3 3 Duben Igor 2189 0 1 - 0 0 Simkovic Eduard 1845 28
4 29 Chlpek Daniel 1811 0 1 - 0 0 Oprea Erik 2162 4
5 5 Vadila Ondrej 2114 0 1 - 0 0 Curik Peter 1750 30
6 31 Heger Peter 1738 0 0 - 1 0 FM Todor Razvan 2101 6
7 7 Urbanec Ladislav 2101 0 1 - 0 0 Mikulasek Viktor 1733 32
8 33 Durovka Stefan 1727 0 0 - 1 0 FM Petrik Karol 2088 8
9 9 WFM Kovacova Zuzana 2035 0 1 - 0 0 Lancaric Vladimir 1722 34
10 35 Kukan Michal 1696 0 0 - 1 0 Nepras Martin 2035 10
11 11 WFM Nikanova Ekaterina 2001 0 1 - 0 0 Zentko Ladislav 1696 36
12 37 Krajcovic Boris 1683 0 0 - 1 0 Sulek Viliam 1987 12
13 13 Krajnak Robert 1970 0 1 - 0 0 Both Lajos 1673 38
14 39 Skrinar Marek 1591 0 ½ - ½ 0 Helbich Branislav 1961 14
15 15 Gettler Daniel 1959 0 1 - 0 0 Halasz Michal 1590 40
16 41 Guba Peter 1575 0 0 - 1 0 Nikel Rastislav 1959 16
17 17 Lintner Igor 1929 0 1 - 0 0 Kulik Juraj 1543 42
18 43 Rak Martin 1503 0 0 - 1 0 Ochrana Ladislav 1912 18
19 19 Samko Karol 1911 0 ½ - ½ 0 Sesikashvili Otar 1453 44
20 45 Compel Daniel 1442 0 1 - 0 0 Hricovini Michal 1907 20
21 21 Murajda Tomas Andrej 1899 0 1 - 0 0 Smaho Timur 1441 46
22 47 Patzelt Marek 1364 0 0 - 1 0 Kolman Richard 1896 22
23 23 Mizicka Matus 1894 0 1 - 0 0 Komora Simon 1115 48
24 49 Pavelka Jonatan 1069 0 0 - 1 0 Belanji Branislav 1892 24
25 25 Ulehla Dag 1886 0 0 - 1 0 Babic Patrik 1000 50

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr473321.aspx?lan=4
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